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Folk ser på det ytre, men Herren ser på hjertet.” 
1 Samuelsbok 16: 7 

Gud overrasker oss ved å bruke folk som David, en gjetergutt som 
var yngre og sannsynligvis ikke fami-liens førstevalg. På bibelskolen 
vår har vi hatt hundrevis av studenter som har fullført treningen og 
vi visste alltid at Gud hadde en plan for hver enkelt av dem, selv om 
vi ikke alltid kunne se helt klart hva den planen var.  

Nylig dro jeg til Chennai, hvor et av målene med reisen var å besøke 
Dinesh og Kopila. Ekteparet ble uteksaminert fra bibelskolen vår 
i Katmandu for mange år siden. De følte seg kalt til å jobbe blant 
det nepalsktalende samfunnet i Sør-India, men de kjente ingen i 
det området. Vi gledet oss veldig over at de skulle følge sitt kall, så 
vi sendte dette paret ut som innfødte misjonærer. Vi har fortsatt å 
støtte dem i mange år og vil fortsette å gjøre det. Dinesh og Kopila 
er nå del av et fantastisk arbeid for hans rike. De er pionerer og 
jeg ble overrasket over å høre alle frelseshistoriene som de kunne 
dele. De har over 100 personer som blir døpt hvert år og bare i løpet 
av en helg har de tre møter i menigheten. På møtet lørdags kveld 
hadde de syv hinduister på besøk og på søndags morgen deltok 
mange nye ung-dommer. Det var så utrolig oppmuntrende å få 
se arbeidet deres og hva Gud gjør gjennom dem. Gud har virkelig 
velsignet dem! 

Dinesh, Kopila, 
sønnen deres og meg

Tale på søndags morgen i 
menigheten i Chennai

Søndags møtetSøndags ettermiddags møte i et 
annet lokale i Chennai
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Sudip, Anne Lise, Rebecca, Samuel og Sarah Khadka

Min venn, Dr. Tej, var med meg til Sør-India og det var fint å ha en venn å reise med. Vi 
har samarbei-det og jobbet i samme nettverk i mange år. Mens jeg var i Chennai, ble jeg 
også beæret med en Doctor of Divinity. Dette var en stor opplevelse for meg og jeg er 
svært takknemlig for at jeg ble gitt denne æren. 
Familieoppdatering: Samuel fylte 13 år 4. august, og Rebecca fylte 15 år 5. september. 
Så stolt av dem begge to. Wow, vi har to tenåringer i huset nå, ønsker oss lykke til! 
Rebecca går i 10. klasse, Samuel i 8. klasse og Sarah 3. klasse.

Bønn:

1. Kan du være så snill å be for Dinesh og Kopila og deres sønn og arbeidet de leder. 

2. Be for Ganga i Delhi, Umesh i Silgadi og Oli i Mirik i vest Bangel for deres familier og deres arbeid. 
Alle disse er også tidligere bibelskoleelever som har blitt utsendt. 

3. Be også for misjonsbasen i Nord-Nepal. Be for Dinesh og Rita som leder arbeidet der. 

SamuelNydelige Rebecca

Eksamens feiringen av 
Doctor of Divinity Dr. Tej og jeg


